



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/297/2018 Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 25. 05. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 16.05.2018 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o informace ohledně plnění smlouvy o dílo (SOD) uzavřené mezi obcí a společností ETMONTA s.r.o. dne 26.9.2017. Poskytnutí informací preferuji v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu.

1. Zda došlo k uvolnění pozastávky dle čl. VI. SOD. Pokud ano, kdy došlo k uvolnění pozastávky a kdo dal pokyn k uvolnění pozastávky.

2. Zda byly odstraněny všechny vady a nedodělky. Pokud ano, žádám o doložení příslušnými doklady či dokumenty.

3. Zda existují dodatky či změny SOD od jejího podpisu dne 26.9.2017. Pokud ano, žádám o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

4. Zda existují dodatky či změny projektové dokumentace od jejího vyvěšení na úřední desku obce dne 18.8.2017. Pokud ano, žádám o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

5. Zda obec uplatňovala vůči zhotoviteli práva z vadného plnění dle čl. XIII. SOD. Pokud ano, žádám o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.

6. Zda obec uplatňovala vůči zhotoviteli některé ze sankčních ujednání dle čl. XV. SOD. Pokud ano, žádám o poskytnutí příslušných dokladů či dokumentů.“

K Vaší žádosti sdělujeme:

k bodu 1 – k uvolnění pozastávky došlo na pokyn starosty obce po prohlídce stavby s technickým dozorem stavby a konstatování, že nedodělky byly odstraněny.

k bodu 2 – prohlídkou stavby bylo zjištěno, že všechny nedodělky byly odstraněny. Příslušné doklady přikládáme.

- Předávací protokol ze dne 26.09.2017
- Faktura č.2017142
- Žádost o uvolnění 5 % zádržného ze dne 08.02.2018
- Žádost o uvolnění 5 % zádržného ze dne 07.05.2018
- Výpisy z běžného účtu č. 027 a 079 (2018)

k bodu 3 – dodatky či změny smlouvy o dílo nejsou

k bodu 4 – dodatky či změny projektové dokumentace nejsou

k bodu 5 – obec neuplatňovala vůči zhotoviteli práva z vadného plnění – nebyl důvod

k bodu 6 – obec neuplatňovala vůči zhotoviteli sankce z vadného plnění díla – nebyl důvod.

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069